


CENOVÁ NABÍDKA 

TopGis, s.r.o., Svatopetrská 35/7 | 617 00 Brno | tel.: +420 511 154 511 | e-mail: info@topgis.cz | www.topgis.cz   

IČ: 29182263 | DIČ: CZ29182263 | KS v Brně C 63741| č. Strana 2 z 4 

PARAMETRY ORTOFOTOMAPY 

- Snímkování ve vegetačním období roku 2022 
- Výsledné rozlišení 12,5cm/pixel 
- Klad listů 1:1000 
- Formát dat TIF + TFW (případně jiné) 
- Souřadnicový systém – S-JTSK 

 

Rozsah ORP Cheb  – cca 496 km
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CENOVÁ NABÍDKA 

TopGis, s.r.o., Svatopetrská 35/7 | 617 00 Brno | tel.: +420 511 154 511 | e-mail: info@topgis.cz | www.topgis.cz   

IČ: 29182263 | DIČ: CZ29182263 | KS v Brně C 63741| č. účtu: Strana 3 z 4 

Rozsah k.ú. – Mokřiny, Nebesa, Nový Žďár, Skalka u Hazlova, Táborská – cca 23 km
2
 

 

 

 



CENOVÁ NABÍDKA 

TopGis, s.r.o., Svatopetrská 35/7 | 617 00 Brno | tel.: +420 511 154 511 | e-mail: info@topgis.cz | www.topgis.cz   

IČ: 29182263 | DIČ: CZ29182263 | KS v Brně C 63741| č. účtu: Strana 4 z 4 

CENOVÁ NABÍDKA  

Ortofotomapa ORP + k.ú.   519 km
2
 12.5 cm/pixel    137 300,- Kč bez DPH 

 

LICENČNÍ PODMÍNKY 

1. Zhotovitel touto smlouvou poskytuje objednateli a dalším subjektům dle níže uvedených odstavců 

tohoto článku tato oprávnění: 

a) neomezené užití díla pro potřeby orgánů objednatele včetně objednatelem zřizovaných a 

založených organizací při zajišťování činností orgánů objednatele, které vyplývají z obecně 

právních předpisů, v časově neomezeném rozsahu, 

b) instalaci díla na neomezeném počtu PC provozovaných orgány objednatele včetně 

objednatelem zřizovaných a založených organizací s přístupem neomezeného počtu 

uživatelů objednatele, včetně možnosti publikovat pro tyto potřeby dílo prostřednictvím 

Intranetu (bez omezení) a v  mapových službách zabezpečených uživatelským jménem a 

heslem, 

c) zpřístupnění díla veřejnosti prostřednictvím Internetu ve spojení s dalšími daty ve spojení 

s vodoznakem ve formě „© TopGis“, 

d) užití díla k vytvoření kartografického díla pro vlastní potřebu a pro třetí osoby společně 

s uvedením o autorství. Tento údaj bude uveden ve formě „© TopGis“ 

e) poskytnutí díla nebo jeho části třetí osobě za účelem tvorby, pořizování či aktualizace 

dokumentací, studií a podkladů, realizovaných orgány města prostřednictvím externího 

subjektu. 

2. Objednatel a další subjekty dle tohoto článku se zavazují doplnit označení „© TopGis“ nebo jeho 

logo na každý výstup dat v jakékoliv formě, včetně elektronické ve spojení on-line i off-line. 

 

 

V Brně 24. 6. 2022 

 

Drahomíra Zedníčková 
Výkonná ředitelka 


